Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Grupo:

3° DIVISION SENIOR A Temporada:

2023/2024

CLASIFICACION De deportividad por equipos acumulada hasta la jornada 19 (20/04/2024)

Posi Equipo

10
20
30
40
5o
6°
70
go
go
10°
11°

Complejo Deportivo Municipal Angel Nieto

BRASIL

THE TOWN
BUFALOS F.C.
VOZKA JR
FLACACAO FC
RELOJ ANGELOTE
REAL COLICOS
YAYO MCQEEN
MORENAMIA ™A™
ROYALFARM F.C.
POTAKINGS FC

Puntos

0 N W NP

13
16
18

PJ
17
16
17
17
17
17
17
16
17
18
17

Media
0,06
0,06
0,12
0,18
0,29
0,41
0,47
0,69
0,76
0,89
1,06

11

22/04/2024 13:44



